к Положению о бонусной программе

лояльности сети клиник НИАРМЕДИК

«Бонус на здоровье»

Заявление о выходе

из Программы лояльности сети клиник НИАРМЕДИК1

«Бонус на здоровье»

Я, _______________________________________________________________________________,

будучи участником бонусной Программы лояльности сети клиник НИАРМЕДИК «Бонус на

здоровье» (далее – Программа лояльности), настоящим уведомляю сеть клиник НИАРМЕДИК о

своем отказе от участия / о выходе из Программы лояльности с ___ _____________ 20___ г.

Я проинформирован(-а), что все накопленные бонусы при выходе из Программы лояльности

автоматически сгорают и не могут быть переданы третьим лицам.

Дата ___.___._____ г.

Подпись Участника Программы ____________________/__________________

1 Под термином «Сеть клиник НИАРМЕДИК» понимаются следующие входящие в одну группу лиц юридические лица:

ООО «Доктор рядом» (ОГРН 1197746740718), ООО «МК Доктор рядом» (ОГРН 1157746867464), ООО «Хорошее

настроение» (ОГРН 1137746423979), АО «НМС» (ОГРН 1047796105170), ООО «Клиника на Маросейке» (ОГРН

1107746885399), ООО «Берканамедика» (ОГРН 1167746741359).